ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
Электромагнитный
расходомер
серии FME800
ОПИСАНИЕ

3.Диапазон диаметров: DN25-
1200
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
Код A B C D E F G H I J K L M N
Модель 801 300 T C F U C S A B w C N N
FME
серия
Параметр  Explanation Order Code
A
Тип модели
801: Стандартный
802: Пластинчатый
803: Санитарный
804: Из нержавеющей стали
805: Для высокого давления
806: Встраиваемый
808: С выносным преобразователем
801
B
Диаметр
DN2-2200мм
Пожалуйста,
выберите
конкретный
необходимый
диаметр
ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
C
Материал
электрода
L: 316L
V: Титан
H: Хастеллой
P: Платина
T: Тантал
M: Монель
O: другое
T
D Материл
уплотнения
C: Неопрен (DN50-2200)
F: FEP (DN10-500)
T: PTF1 (DN50-500)
P: Полиуретан (DN25-1200)
O: другое
C
E
Подключение
к процессу
F: Фланцевое соединение
из углеродистой стали
S: Фланцевое соединение из
нержавеющей стали 304
T: Резьбовое соединение (DN10-50)
F
F
Рабочее
давление
U: 0.6, 1.0, 1.6, 2.0, 2.5, 4.0, 16, 25, 35,
42MPa
U
G
Материал
корпуса
датчика
C: Углеродистая сталь
A: Алюминиевый корпус
S: Полированный корпус из
нержавеющей стали 304
C
H
Рабочая
температура
L: <60°C
S: <120°C (тип с выносным